
Общество с ограниченной ответственностью "Элит Тауэрс"
Доходы
2011 г.

Объект: ул. Демократическая, д. 43

Статьи доходов руб.

Коммунальные платежи:

      Вода горячая

      Вода холодная

      Водоотведение

      Эл.энергия

      Отопление

Техническое содержание дома:

Аренда мест общего пользования:

Прочие разовые работы и услуги:

      Аудиторская проверка

Итого:

   

2 236 069   

476 144   

165 475   

212 143   

941 953   

440 354   

4 553 957   

1 336 321   

54 320   

54 320   

8 180 667   
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