Общество с ограниченной ответственностью "Элит Тауэрс" Доходы 2011 г.

Объект: ул. Демократическая, д. 43

Статьи доходов	руб.
Коммунальные платежи:	2 236 069
Вода горячая	476 144
Вода холодная	165 475
Водоотведение	212 143
Эл.энергия	941 953
Отопление	440 354
Техническое содержание дома:	4 553 957
Аренда мест общего пользования:	1 336 321
Прочие разовые работы и услуги:	54 320
Аудиторская проверка	54 320
Итого:	8 180 667